Diologus

Catho

si q[ui]s alio[rum] p[er]p[et]uo
am[er]it op[er]e p[er]p[et]uo
op[er]e

op[er]e

op[er]e

op[er]e

N

igitur nulla quod solam p[ro]mulcare possit sicuti dicitur
 nec si sapientia mea admirari solent quod utinam digna
 esset opprobrio v[er]o meoq[ue] cognoscere. In hac sumus sapientia
 quod nullas optimas dicit tamq[ua]m deum sequimur ei[us] parte
 mus. Aqua non per se est. sed cretae partes etatis
 bene descripte sunt. extremum actus tamq[ua]m ab imo et
 poeta esse neglectum dicit tamq[ua]m n[on] fuit. aliquid extremum
 et tamq[ua]m in arboru[m] bacis terre[is] fructibus maturitate
 tempestiva quasi metum et conditum quod ferendum est mol-
 liter sapienti. Cuius est n[on] aliud gigantum modo bellare
 cum dicit nisi nature repugnare. Atq[ue] Cato gressum
 nobis ut etiam p[ro]sopione pollicetur ferre quod sperat.
 volumus quodem certe senes fieri multo ante ate didicimus
 quibus facillime roboris in graua sente etate ferre pos-
 simus. Facia vero leli. p[ro]statim ut dicitur utiq[ue] v[er]o
 ut dicitur gratia futurum est. Volumus sane n[on] molestum
 est toto tamq[ua]m longa aliquid via confeceris. qua
 nobis q[ua]m p[ro]cedendum sit. Itaque quo puenisti videre
 quale sit. Facia ut potero leli. Sepe n[on] nisi que
 relis equalium meorum. Parces aut[em] p[ro]p[ri]a pueris cum
 paribus facillime congerantur que s[er]uatore
 que sp[irit]u albius homines q[ui]slibet med[er]e equales
 deplorare solebant. tu q[ui] voluptatib[us] carerent. in q[ui]bus
 vita nulla putarent. tu q[ui] p[er]mererent ab ip[s]is q[ui] q[ui]
 essent soli soliti q[ui] nihil n[on] id videbant. actus fore
 quod esset actus indum. Nam si id culpa senectutis acci-
 deret eadem in d[omi]ni ueniret. reliquiasq[ue] d[omi]nibus

In hoc p[ar]te q[ui] mag[is] dicitur
 et ad hunc p[ar]te p[ro]p[ri]a
 s[er]uatore

In hunc p[ar]te d[omi]ni s[er]uatore

Lelius

Cato
Lelius q[ui]at

Cato

In hunc p[ar]te d[omi]ni
 a h[uius] p[ar]te d[omi]ni
 s[er]uatore

De h[uius] p[ar]te d[omi]ni
 s[er]uatore

maioribus natura quod ego multum cognovi sicut
 sine querela qui se et libidinem viciis laxatos non
 moleste ferrent nec a suis deprecarentur. **Sed** omni
 istiusmodi querelam. **Immodicus** est culpa non inestate.
Moderati enim et nec difficiles nec inhumani senes
 tollerabile senectute agunt. **Importunus** autem et in
 humanitas omni etiam molestia est. **Sicut** dicitur in
Sapientia dicitur quod propter opes et copias et
 dignitate tua tollerabilem senectute videri. **Sed** aut
 non posse multis amare. **Sicut** istuc quod noli dicitur.
 Et nequid in isto omnia et themistocles se et sapientia
 auidam in iure reponere ad ille dicitur non cum
 sua sit pro gloria splendore aspectu nec esse in se
 ego sapientius esse ignobilis nec tunc emens esse
 itaque in qua fuerit. **Et** eodem de senectute dicitur potest.
Hec in summa inopia lenis esse senectus potest. **Hec** in
 pienti quidem nec in sapienti etiam in summa copia non
 graue. **Optissima** omnino sunt sapientia et cetera
 senectute artes exercitatioque virtutum. que dominata
 te aude ad diu multumque vivere in maxima sic esse ferunt. **Sicut**
 tur non plura quod in quod destituit nec potest quod te par
 etatis quaque id quod in maxima est. **Verum** etiam qua
confiabene arte vite multorumque benefactorum recordatio
inuidiosum est. **Et** dicitur in maxima et quod tarentum ad septem
 senes adolescentis ita dilexit ut equalem exat in illo
Vna comitate condita grauitas nec senectus mores
 mutauerat. **Quaque** ad tolerare et in non admodum grande